

POZNAJ CHIRURGA

dr n. med. Bartłomiej Nierzwicki

Bartłomiej Nierzwicki, MD, DMD, PhD uzyskał tytuł *lekarza dentysty* z wyróżnieniem (Doctor of Dental Medicine) na Boston University, natomiast tytuł *lekarza medycyny* (Doctor of Medicine) na University of Missouri-Kansas City. Specjalizację z chirurgii szczękowo-twarzowej oraz staż z chirurgii ogólnej ukończył również na University of Missouri. Wykształcony zgodnie z tradycją europejską obronił pracę doktorską z dziedziny onkologii i radioterapii głowy i szyi uzyskując tytuł doktora nauk medycznych. Jako specjalista chirurg szczękowo-twarzowy Dr Nierzwicki dodatkowo ukończył podspecjalizację w dziedzinie dziecięcej chirurgii plastycznej i czaszkowo-twarzowej.

Dr Nierzwicki rozpoczął pracę jako nauczyciel akademicki zaraz po ukończeniu podspecjalizacji obejmując funkcję adiunkta i ordynatora Oddziału Chirurgii Szczękowo-Twarzowej na University of Missouri. W tym czasie pełnił również funkcję Kierownika Specjalizacji prowadząc szkolenie rezydentów i studentów.

Doktor Bartłomiej Nierzwicki jest dyplomowanym członkiem (board certified) nie tylko Amerykańskiej Rady Chirurgii Szczękowo-Twarzowej oraz Amerykańskiego Stowarzyszenia Chirurgów Szczękowo-Twarzowych, ale również prestiżowego Amerykańskiego Kolegium Chirurgów. Jako lekarz medycyny i specjalista chirurgii szczękowo-twarzowej posiada uprawnienia do wykonywania zabiegów w znieczuleniu ogólnym, co zapewnia wysoki komfort i bezpieczeństwo pacjentów. Dodatkowo Dr Nierzwicki posiada prawo wykonywania zawodu nie tylko w USA, ale również w Europie, jako dyplomowany członek Europejskiej Rady Chirurgii Jamy Ustnej i Szczękowo-Twarzowej. W zawodzie pracuje od roku 1998.

W swojej praktyce zajmuje się wszystkimi dziedzinami chirurgii szczękowo-twarzowej: wszczepianie implantów zębowych, usuwanie zatrzymanych zębów mądrości, onkologia głowy i szyi, chirurgia dziecięca, zabiegi rekonstrukcyjne, korekcyjne i ortognatyczne kości szczęk, urazy szczękowo-twarzowe, choroby stawu skroniowo-żuchwowego, choroby ślinianek, przeszczepy kości i chirurgia rekonstrukcyjna pod protezy oparte na implantach zębowych.

Doktor Nierzwicki biegle posługuje się językiem ojczystym, jak również hiszpańskim. W chwilach wolnych uprawia snowboarding oraz profesjonalnie zajmuje się nurkowaniem (PADI Divemaster).

